• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.003
BLU E Film, Foli en -  Schlei fschei ben, Foli enschl eifschei ben, 150mm, 152mm, 6 inch, 6 Zoll,  6" , mit Kletthaftung, Folie, bis Kor n 2000, Folienschleifschei ben, sehr reiß fes t, H olz,  Hartholz, ALU, Spachtelmasse, Pulverlackspachtel , N assschliff , Trockenschliff , Pulverlacke, Korn 40, Kor n 60, Korn 80, Korn 100, Kor n 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Korn 320, Kor n 360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1800, Kor n 2000, Folienschleifscheibe, Foli en- Schleifscheibe, ungel ocht, 6-fach gelocht, 6-Loch, FESTO- Lochung, 9-fach gel ocht, 9- Loch, ungel ocht, 7-fach gel ocht, 7-Loch, ungel ocht, 15-fach g elocht, 15- Loch, ungel ocht, 21-fach gelocht, 21- Loch, Al umini umoxi d, zum  Schlei fen und Ankletten an Exzenterschlei fer,  Foli enschl eifscheiben, Ü bersicht Schlei fschei ben mit  Kl etthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Kor n 40, Kor n 60, Kor n 80, K orn 100, Kor n 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Kor n 320, Korn
360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1800, Korn 2000, Folienschl eifscheiben, 6 i nch, Ü bersicht Schlei fschei ben, 150mm , 152mm, Folienschl eifschei ben, Nassschliff,  Trockenschliff,  Lackschlif f, offenen Str euung, multig elocht, mit  Multilochung, SUNM IGHT gr een, M ultil ochung, Al ter native zu Gewebeschleifscheiben, 3M-Alternative zu 255, 3M-Alternative zu 266, und MIR KA- Alter native zu Q.Silver, FESTO-Lochung, FETOOL-Lochung, Schl eifscheiben, 150mm, 152mm , 6 inch, 150mm D urchm esser, 150 mm Durchm esser, mit  Kl etthaftung, mit Kletthaftung, für Exzenterschl eifer, Gew ebeschl eifschei ben - Alternative, wasserfeste Schleifscheiben bis Kör nung 2000, Ü bersicht Schleifschei ben 150mm, 152mm , 6 inch, 6" , mit Kl etthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Foli enschl eifschei ben, COR IAN  - Schliff , H olz schlei fen, Hartholz, W eichholz, Thermoplas te, D uroplas te, 150mm, für harte Altl acke, für Füller , für Spachtel, für Spachtelmassen, für
ROTIL - Pulverlackspachtel, für M etalle,  für ALU, für  Al uminium , für Zi nk, für  Kunststein, 260L - Alter native, staubarm schl eifen, mit Vel our-R ücken zur besseren H aftung auf Schleif tell ern, für Kl ettschl eifteller,  für Schl eifteller zum Kletten, für den Grobschliff,  für  den Feinschliff , für den Fei nstschliff , gegen Orange Peeli ng, BLU E Film, Folien -  Schlei fschei ben, Foli enschl eifschei ben, 150mm, 152mm, 6 inch, 6 Zoll,  6",  mit Kletthaftung, Folie, bis Kor n 2000, Folienschleifscheiben, sehr reiß fes t, H olz,  Hartholz, ALU, Spachtelmasse, Pulverlacks pachtel , N assschliff,  Trockenschliff,  Pulverlacke, Korn 40, Korn 60, Kor n 80, Kor n 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Kor n 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Kor n 400, Korn 500, Kor n 600, Korn 800, Korn 1000, Kor n 1200, Kor n 1500, Kor n 1800, Kor n 2000, Folienschlei fschei be, Folien-Schleifschei be, ungel ocht,  6-fach gel ocht,  6- Loch, FESTO- Lochung, 9-fach g elocht, 9- Loch, ung elocht,  7-fach gel ocht,  7- Loch, ungel ocht,  15-fach gelocht, 15-Loch, ung elocht,  21-fach gel ocht, 21-Loch, Alumi nium oxid, zum Schl eifen und Ankl etten an
Exzenterschlei fer,  Foli enschl eifschei ben, Ü bersicht Schleifscheiben mit Kl etthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Kor n 40, Kor n 60, Korn 80, Korn 100, Kor n 120, Korn 150, Korn 180, Kor n 220, Korn 240, Korn 280, Kor n 320, Korn 360, Kor n 400, Korn 500, Kor n 600, Korn 800, Kor n 1000, Kor n 1200, Kor n 1500, Kor n 1800, Korn 2000, Foli enschl eifschei ben, 6 inch, Übersicht Schleifscheiben, 150mm, 152mm , Folienschleifscheiben, N assschlif f, Tr ockenschlif f, Lackschliff,  offenen Streuung, m ultigel ocht, mi t Mul tilochung, SUNMIGHT green, M ultilochung, Alternative zu Gew ebeschl eifschei ben, 3M- Alternative zu 255, 3M-Al ter native zu 266, und M IRKA-Alternative zu Q.Silver,  FESTO- Lochung, FETOOL- Lochung, Schlei fschei ben, 150mm , 152mm, 6 i nch, 150mm D urchmesser,  150 mm D urchm esser, mit  Kl etthaftung, mit Kletthaftung, für Exzenterschl eifer,  Gew ebeschleifschei ben - Alternative, w asserfeste Schl eifscheiben bis  Körnung 2000, Übersicht Schleifscheiben 150mm, 152mm, 6 inch,
6", mit  Kl etthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Folienschlei fschei ben, CORIAN - Schliff,  Holz  schleifen, H artholz , Weichholz , Therm opl aste, Dur opl aste, 150mm , für harte Al tlacke, für Füll er, für Spachtel, für Spachtelmassen, für R OTIL - Pul verlackspachtel, für M etalle, für ALU , für Al umini um, für Zink , für Kunsts tei n, 260L - Alternative, staubarm schl eifen, mit Velour-Rücken zur besseren H aftung auf Schl eiftellern, für Klettschleif tell er, für Schl eifteller  zum Kletten, für den Grobschliff,  für den Feinschliff , für den Fei nstschliff , geg en Orange Peeli ng,
Folien-Schleifscheiben BLUE Film   Ø 150 mm
Klettschleifscheiben auf Filmträger, 7-fach gelocht
Träger: reißfeste Polyester-Folie
Korn: Aluminiumoxid / Korund
Streuung: offen
Körnung:  P 40 – P 2000
Haftung: Kletthaftung
Einsatz: Universell einsetzbar
 Für Holz, Kunststoff, Lacke, Pulverlacke,
 Spachtel, Füller, Grundierungen, Metalle, Alu
Kein Ausfransen oder Einreißen der Folien-Schleifscheiben am Rand!
Der Schleifteller wird geschont!
Verwendung:
Universal Klett-Schleifscheiben für den Trockenschliff, auch für leicht
schmierende Untergründe, wie Wasserlacke oder nicht vollständig ausgehärtete
Lacke, Pulverlacke und ALU geeignet.
Auch als Nass-Schleifpapier einsetzbar.
BLUE Film reißt am Rand nicht ein und wird z. B. für das Schleifen von kantigen Metall-Teilen eingesetzt.
Das können z. B. gespachtelte Maschinenteile oder Metallteile sein, die geschliffen werden müssen.
Sehr wirtschaftlich – senkt Ihre Schleifkosten um 40%!
Gegenüber einfachen Schleifscheiben mit Papierträger hat die BlueFilm-Schleifscheibe einen Folienträger
und ist nur unwesentlich teurer, bei mindestens doppelten Standzeiten! So sparen Sie mit BLUE Film ge-
genüber Papier-Schleifscheiben mindestens 40 % der Schleifmittelkosten!
Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis / Stück
bei 1 VKE
Preis / Stück
ab 10 VKE
VKE = 100 Stück
RL-BLU210040 Ø 150 40 0,43 € 0,40 €
RL-BLU210060 Ø 150 60 0,42 € 0,39 €
RL-BLU210080 Ø 150 80 0,41 € 0,38 €
RL-BLU210100 Ø 150 100 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210120 Ø 150 120 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210150 Ø 150 150 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210180 Ø 150 180 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210220 Ø 150 220 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210240 Ø 150 240 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210280 Ø 150 280 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210320 Ø 150 320 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210360 Ø 150 360 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210400 Ø 150 400 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210500 Ø 150 500 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210600 Ø 150 600 0,40 € 0,37 €
RL-BLU210800 Ø 150 800 0,40 € 0,37 €
RL-BLU211000 Ø 150 1000 0,40 € 0,37 €
RL-BLU211200 Ø 150 1200 0,40 € 0,37 €
RL-BLU211500 Ø 150 1500 0,40 € 0,37 €
RL-BLU212000 Ø 150 2000 0,40 € 0,37 €
   Lackschliff , offenen Streuung, m ultigel ocht,  mit M ultilochung, SUNMIGHT green, M ultilochung, Alternative zu Gew ebeschl eifscheiben, 3M-Alternative zu 255, 3M- Alter native zu 266, und MIRKA-Alter native zu Q.Silver,  FESTO-Lochung, FETOOL- Lochung, Schl eifschei ben, 150mm, 152mm, 6 i nch, 150mm D urchmesser,  150 mm D urchm esser, mit  Kl etthaftung, mit Kletthaftung, für Exzenterschl eifer, Gew ebeschlei fschei ben - Alternative, w asserfeste Schleifscheiben bis  Körnung 2000,  Übersicht Schleifscheiben 150mm, 152mm , 6 inch, 6" , mit Kletthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Folienschleifscheiben, C ORIAN - Schliff,  Holz  schl eifen, H artholz,  Weichholz,  Thermopl aste, D uropl aste, 150mm, für harte Altlacke, für Füll er, für Spachtel, für Spachtelmassen, für R OTIL - Pulverlackspachtel, für M etalle, für ALU , für Al umini um, für Zink , für Kunsts tei n, 260L - Alternative, staubarm schl eifen, mit Velour-Rücken zur besseren H aftung auf Schl eiftellern, für Klettschleif tell er, für
Schl eifteller zum Kletten, für den Grobschliff,  für den Feinschlif f, für den Fei nstschliff , geg en Orange Peeli ng, BLU E Film, Foli en - Schlei fschei ben, Foli enschl eifscheiben, 150mm, 152mm, 6 inch, 6 Zoll,  6" , mit Kletthaftung, Foli e, bis Kor n 2000, Foliensc hlei fschei ben, sehr reiß fes t, H olz, H artholz , ALU, Spachtelm asse, Pulverlackspachtel, N assschlif f, Tr ockenschlif f, Pulverl acke, Kor n 40, Kor n 60, Korn 80, Korn 100, Kor n 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Kor n 360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Korn 1000, Korn 1 200, Korn 1500, Korn 1800, Korn 2000, Folienschl eifscheibe, Foli en- Schl eifscheibe, ungelocht, 6-fach gelocht, 6-Loch, FESTO-Lochung, 9-fach gel ocht, 9-Loch, ungelocht, 7-fach gelocht, 7-Loch, ungelocht, 15-fach gel ocht,  15-Loch, ungelocht, 21-fach g elocht, 21- Loch, Al umini umoxi d, zum Schleifen und Ankletten an Exzenterschleifer, Foli enschl eifschei ben,  Übersicht Schleifscheiben mit Kletthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Kor n
40, Kor n 60, Korn 80, Korn 100, Kor n 120, Korn 150, Kor n 180, Korn 220, Korn 240, Kor n 280, Korn 320, Kor n 360, Korn 400, Kor n 500, Korn 600, Kor n 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1800, Korn 2000, Folienschleifscheiben, 6 i nch, Ü bersicht Schlei fschei ben, 150mm, 152mm , Folienschleifscheiben, N assschlif f, Tr ockenschlif f, Lackschliff,  offenen Streuung, m ultigel ocht, mi t Mul tilochung, SUNMIGHT green, M ultilochung, Alternative zu Gew ebeschl eifschei ben, 3M- Alternative zu 255, 3M-Al ter native zu 266, und M IRKA-Alternative zu Q.Sil ver, FESTO-Lochung, FETOOL-Lochung, Schl eifscheiben, 150mm, 152mm , 6 inch, 150mm D urchm esser, 150 mm  Durchmesser,  mit Kletthaftung, mit  Kl etthaftung, für Exzenterschleifer, Gewebeschl eifscheiben - Al ter native, wasser fes te Schlei fschei ben bis Kör nung 2000, Ü bersicht Schleifschei ben 150mm, 152mm , 6 inch, 6" , mit  Kl etthaftung, P40, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, P800, P1000, P1200, P1500, P2000, Folienschleifschei ben, C ORIAN - Schliff,  Holz  schleifen, H artholz,
Weichholz , Therm opl aste, Dur opl aste, 150mm , für harte Altl acke, für Füller,  für Spachtel,  für Spachtelm assen, für R OTIL - Pulverlackspachtel, für M etalle,  für ALU, für Al umini um, für Zi nk, für Kunststei n, 260L - Alter native, s taubarm schl eifen, mit Vel our-R ücken zur besseren H aftung auf Schl eiftellern, für Klettschleif tell er, für Schleif teller  zum  Kl etten, für den Grobschliff , f ür den Feinschlif f, für den Fei nstschlif f, geg en Or ang e Peeling,
Für BlueFilm Schleifscheiben ohne Lochung fordern Sie bitte ein unverbindliches Angebot an.